
1 Premte 1 Hënë Program orientimi për klasat e 10ta 1 Mërkurë Muaji i Artit dhe Letërsisë 1 Shtunë Finalja e Konkursit të Artit dhe 
Letërsisë 1 Hënë Pushim 1 Enjte Pushim

2 Shtunë 2 Martë Program orientimi për klasat e 10ta 2 Enjte 2 Dielë 2 Martë
Fillimi i Provimeve për Tremujorin e 

1-rë /Prezantim Zyra e Këshillimit 
dhe Karrierës

2 Premte Pushim

3 Dielë 3 Mërkurë Program orientimi për klasat e 10ta 3 Premte Panairi i Universiteteve 3 Hënë
Planifikimi i shkollës dimërore në 

Angli / Fillimi i javës së Historisë dhe 
Gjeografisë

3 Mërkurë Mbledhje e përgjithshme me 
drejtuesit didaktik 3 Shtunë Pushim                                                         

4 Hënë 4 Enjte Dorëzimi i planeve vjetore lëndore 4 Shtunë Mbledhje e përgjithshme me 
nëndrejtorët 4 Martë Planifikimi për programin përgatitor 

të SAT 4 Enjte Fillimi i përzgjedhjes së librave 
(Librat që vijnë nga jashtë) 4 Dielë

5 Martë 5 Premte Dita e Shenjtërimit të Shenjt Terezës  
- Pushim 5 Dielë 5 Mërkurë 5 Premte Raporti i sherbimit psiko-social 5 Hënë Hapja e shkollës

6 Mërkurë 6 Shtunë 6 Hënë Përzgjedhja nxënësve të olimpiadave 
dhe fillimi i mësimeve 6 Enjte 6 Shtunë 6 Martë Prezantim nga Nëndrejtorët dhe 

Mësuesi koordinator i cilësisë.

7 Enjte 7 Dielë 7 Martë Përzgjedhjet e nxënësve për 
konkurset e Artit dhe Letërsisë 7 Premte 7 Dielë 7 Mërkurë Ekipet Lëndore analizë për 

tremujorin e parë

8 Premte 8 Hënë Fillimi i shkollës 8 Mërkurë 8 Shtunë 8 Hënë Dita Kombëtare e Rinisë - Pushim 8 Enjte Analizë nëndrejtorët me mësuesit 
për secilin nxënës

9 Shtunë 9 Martë 9 Enjte 9 Dielë 9 Martë 9 Premte

10 Dielë 10 Mërkurë 10 Premte 10 Hënë 10 Mërkurë 10 Shtunë

11 Hënë 11 Enjte Trajnimet per TRAJF-IN dhe 
Ndihmen e Shpejte 11 Shtunë 11 Martë 11 Enjte 11 Dielë

12 Martë 12 Premte 12 Dielë 12 Mërkurë 12 Premte 12 Hënë Dorëzimi i provimeve prove te 
maturës tek drejtoria

13 Mërkurë 13 Shtunë 13 Hënë Dorëzimi i statistikave për nxënësit e 
ardhur/larguar 13 Enjte 13 Shtunë IFLC 13 Martë

14 Enjte
Kthimi i nëndrejtorëve në 

shkollë /Zyra e Këshillimit dhe 
Udhëzimit workshop

14 Dielë 14 Martë 14 Premte 14 Dielë 14 Mërkurë KONKURSI 
KIMI/BIOLOGJI/FIZIKË

15 Premte Zyra e Këshillimit dhe Udhëzimit 
workshop 15 Hënë Përzgjedhjet e klubeve 15 Mërkurë 15 Shtunë 15 Hënë 15 Enjte

16 Shtunë Zyra e Këshillimit dhe Udhëzimit 
workshop 16 Martë Mbledhja e Bordit të shkollws 1 16 Enjte 16 Dielë ASEF SOCIAL Senior 16 Martë 16 Premte

17 Dielë 17 Mërkurë Zgjedhjet për organet kolegjiale 
të shkollës

17 Premte 17 Hënë 17 Mërkurë 17 Shtunë

18 Hënë Ardhja e stafit mësimdhënës në 
shkollë/ Mbledhje ekipet lëndore 18 Enjte 18 Shtunë 18 Martë 18 Enjte Mbledhje ekipet lëndore 18 Dielë

19 Martë Trajnimet- Mbledhje ekipet lëndore 19 Premte Mbledhje ekipet lëndore 19 Dielë 19 Mërkurë 19 Premte Fundi i tremujorit të 1-rë 19 Hënë Testet prove Matura

20 Mërkurë Trajnimet- Mbledhje ekipet lëndore 20 Shtunë 20 Hënë Fillimi përzgjedhjeve në olimpiadën 
e Turqishtes 20 Enjte 20 Shtunë 20 Martë Java e Matematikës-TIK dhe 

Shkencave Natyrore

21 Enjte Trajnimet- Mbledhje ekipet lëndore 21 Dielë 21 Martë Fillimi i turneut të volejbollit 21 Premte Mbledhje ekipet lëndore 21 Dielë 21 Mërkurë

22 Premte Trajnimet- Mbledhje ekipet lëndore 22 Hënë Pëzgjedhjet e Artit dhe Letërsisë 
Fillimi i programit Cambridge 22 Mërkurë 22 Shtunë  Dita e Alfabetit 22 Hënë Fillimi i Shkollës Dimërore jashtë 

vendit 22 Enjte

23 Shtunë 23 Martë Feedback nga prindërit e nxënësve të 
rinj në shkollë. 23 Enjte 23 Dielë 23 Martë 23 Premte

24 Dielë 24 Mërkurë 24 Premte 24 Hënë Pushim 24 Mërkurë 24 Shtunë

25 Hënë
Përgatitja e planeve vjetore lëndore/ 

Zyra e Këshillimit të Karrierës 
workshop

25 Enjte 25 Shtunë 25 Martë Fillimi i aktiviteteve për festat e 
nëntorit 25 Enjte Krishtlindjet -  Pushim 25 Dielë

26 Martë Zyra e Këshillimit të Karrierës 
workshop 26 Premte 26 Dielë 26 Mërkurë 26 Premte 26 Hënë

27 Mërkurë Education Today 27 Shtunë 27 Hënë Fillimi i mbledhjeve me prindër 27 Enjte 27 Shtunë 27 Martë

28 Enjte Zyra e Këshillimit të Karrierës 
workshop 28 Dielë 28 Martë 28 Premte Dita Flamurit dhe e Pavarësisë - 

Pushim 28 Dielë 28 Mërkurë Mbledhje ekipet lëndore 

29 Premte Trajnimet per ipad-ve/ Zyra e 
Këshillimit të Karrierës workshop 29 Hënë Fillimi i klubeve +  Fillimi 

pergatitjeve per ASEF Social 29 Mërkurë Mbledhje ekipet lëndore 29 Shtunë Dita e Çlirimit - Pushim 29 Hënë 29 Enjte

30 Shtunë 30 Martë 30 Enjte 30 Dielë 30 Martë 30 Premte

31 Dielë 31 Premte 31 Mërkurë Pushim 31 Shtunë Konkursi Ballkanik i Shkencës
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1 Dielë 1 Dielë 1 Mërkurë Java e Gjuhëve të Huaja 1 Premte Dita Ndërkombëtare e Punëtorëve-
Pushim 1 Hënë

2 Hënë 2 Hënë Fillimi i provimeve Tremujori i 2-të 2 Enjte 2 Shtunë 2 Martë Mbledhje e këshillit të prindërve të 
shkollës

3 Martë Fillimi i turneut të futbollit 3 Martë 3 Premte 3 Dielë 3 Mërkurë

4 Mërkurë Mbledhja e Bordit të shkollës 2 4 Mërkurë 4 Shtunë 4 Hënë Prezantim i Zyrës së Këshillimit 
dhe Udhëzimit 4 Enjte

5 Enjte 5 Enjte 5 Dielë Dita e Pashkes (Katolik) 5 Martë Fillimi i provimeve për Tremujorin 
e 3-të 5 Premte

6 Premte 6 Premte 6 Hënë Pushim 6 Mërkurë Mbledhje me Bordin e Shkollës 6 Shtunë

7 Shtunë Mbledhje me nëndrejtorët 7 Shtunë Dita e Mesuesit 7 Martë 7 Enjte 7 Dielë

8 Dielë 8 Dielë 8 Mërkurë Test provë maturë 8 Premte 8 Hënë

9 Hënë 9 Hënë 9 Enjte 9 Shtunë Olimpiada "Yjet e Turqishtes" 9 Martë

10 Martë 10 Martë 10 Premte 10 Dielë 10 Mërkurë Mbledhje ekipet lëndore 

11 Mërkurë 11 Mërkurë 11 Shtunë 11 Hënë 11 Enjte

12 Enjte 12 Enjte 12 Dielë Dita e Pashkes (Ortodoks) 12 Martë Mbledhje e përgjithshme e stafit me 
këshillin e prindërve 12 Premte Mbarimi i Shkolles

13 Premte 13 Premte 13 Hënë Pushim 13 Mërkurë Raporti i sherbimit psiko-social 13 Shtunë Shkollat verore jashtë vendit

14 Shtunë 14 Shtunë Dita e Verës 14 Martë Java e Shkencave Sociale 14 Enjte 14 Dielë

15 Dielë ASEF SCIENCE SENIOR 15 Dielë 15 Mërkurë 15 Premte 15 Hënë

16 Hënë 16 Hënë Pushim 16 Enjte 16 Shtunë COGITO 16 Martë

17 Martë 17 Martë 17 Premte 17 Dielë 17 Mërkurë

18 Mërkurë 18 Mërkurë Raporti i sherbimit psiko-social 18 Shtunë Provimi i Pranimit 18 Hënë 18 Enjte

19 Enjte 19 Enjte Mbledhje ekipet lëndore 19 Dielë 19 Martë 19 Premte

20 Premte Mbledhje ekipet lëndore 20 Premte Dita e Fiter Bajramit / Pushim 20 Hënë 20 Mërkurë 20 Shtunë

21 Shtunë 21 Shtunë 21 Martë 21 Enjte 21 Dielë

22 Dielë 22 Dielë Dita e Nevruzit 22 Mërkurë 22 Premte 22 Hënë

23 Hënë Fillimi i mbledhjeve me prindër 23 Hënë Pushim 23 Enjte 23 Shtunë 23 Martë

24 Martë 24 Martë 24 Premte 24 Dielë 24 Mërkurë

25 Mërkurë 25 Mërkurë 25 Shtunë 25 Hënë
Prezantim për arsimin nga 
nëndrejtorët dhe mësuesi 

koordinator i cilësisë
25 Enjte  

26 Enjte 26 Enjte 26 Dielë 26 Martë 26 Premte

27 Premte 27 Premte 27 Hënë 27 Mërkurë Dita e Kurban Bajramit/ Pushim 27 Shtunë

28 Shtunë FIRST LEGO LEAGUE 28 Shtunë 28 Martë Mbledhje ekipet lëndore 28 Enjte Mbledhje ekipet lëndore 28 Dielë

29 Dielë 29 Mërkurë 29 Premte Dita e fundit për klasat e 12ta 29 Hënë

30 Hënë 30 Enjte 30 Shtunë Ceremonia e Maturës 30 Martë

31 Martë Mbarimi i Tremujorit të 2-të 31 Dielë
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